seks-hakim setyabudi-ini-komentar-kpk). 

2) Kasus Al Amin Nasution mantan anggota Dewan Perwakilan 
Rakyat yang melakukan korupsi dalam pengalihan fungsi hutan 
di Kabupaten Bintan dengan nomor putusan No.19/ 
PID.B/TPK/2008/PN.JKT.PST dan di vonis 8 tahun penjara 
dan denda Rp. 250.000.000,00 (dua ratus lima puluh juta 
rupiah). Kemudian di tingkat banding hukumannya di tambah 
menjadi 10 tahun penjara dan denda Rp. 250.000.000,00 (dua 
ratus lima puluh juta rupiah) No.05/PID/TPK/2009/PT.DKI 
tanggal 02 April 2009. Lalu di tingkat kasasi Mahkamah Agung 
memvonis 8 tahun penjara dan denda denda Rp. 250.000.000,00 
(dua ratus lima puluh juta rupiah) dengan nomor putusan No. 
1183 K/Pid.Sus/ 2009 tanggal 15 September 2009. Dalam kasus 
ini Al amin ditangkap bersama dengan perempuan di Hotel Ritz 
Carlton yang diduga merupakan salah satu pemberian gratifikasi 
yang diminta Al Amin kepada Sekretaris Daerah Bintan.